
UCHWAŁA NR XLIII/339/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 stycznia 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/173/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 23 czerwca 1999 r. w sprawie przystępowania Miasta Krakowa
do podmiotów mających na celu realizację programu „Konsorcjum”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ uchwały Nr XIV/111/99 Rady Miasta Krakowa z dnia
31 marca 1999 r. w sprawie pozyskiwania mieszkań - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/173/99 Rady Miasta Krakowa z dnia

23 czerwca 1999 r. zmienia się terminy określone w:
1/ pkt 5 z 15 stycznia 2000 r. na 31 marca 2000 roku,
2/ pkt 6 z 15 lutego 2000 r. na 30 kwietnia 2000 roku,
3/ pkt 7 z 15 marca 2000 r. na 31 maja 2000 roku,
4/ pkt 8 z 30 kwietnia 2000 r. na 30 czerwca 2000 roku,
5/ pkt 9 z 15 maja 2000 r. na 31 lipca 2000 roku,
6/ pkt 10 z 15 czerwca 2000 r. na 30 września 2000 roku.

§ 2.
Pozostałe postanowienia uchwały i załączników pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


